เกษตรกร พื้นที่ดำเนินงาน บ้านน้ำไคร้ หมู่ที่ ๑,บ้านนากล่ำ หมูที่ ๒,บ้านห้วยแมง หมู่ที่ ๙ ตำบลน้ำไคร้ อำเภอ

ราคากลางของงาน  ในน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๙๖๑,๕๘๗.๗๗ บาท (เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาท

  เจ็ดสิบเจ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๖